
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　原契約のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥232,518,000 円（税込み）

変更金額 ¥27,740,845 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥260,258,845 円（税込み）

変更理由 「港湾請負工事積算基準」及び「船舶および機械器具等の損料算定基準」の
一部改定に伴い請負代金額を変更する。

（第１回）契約変更の内容

令和6年5月27日

みらい建設工業株式会社　東北支店　

宮城県仙台市青葉区本町二丁目２番３号

相馬港本港地区防波堤（沖）（改良）上部外工事

福島県相馬市及び相馬郡新地町　相馬港港内

港湾土木工事

令和6年3月25日

令和7年1月10日


